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Przemyśl, 16.12.2022 r. 

ZP.271.24.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania pod nazwą ZAPEWNIENIE KOMPLEKSOWEJ PŁYNNOŚCI WYDRUKU. 
 
Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje 
o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 
Pytanie 1 

(Załącznik Nr 4 do SWZ, punkt 1.2) 

Czy zamawiający wymaga tylko i wyłącznie oryginalnych materiałów eksploatacyjnych produkowanych przez 

producentów maszyn drukujących? 

Czy zamawiający dopuszcza zamienniki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający dopuszcza użycie zmienników zgodnie z zapisem punkt 1.2 tylko sprawdzonych marek, 

obecnych na rynku, wyprodukowanych w procesie spełniającym określone normy ISO lub równoważne. 

Sformułowanie „oryginalne” odnosi się do sposobu dostarczania materiałów w formie oryginalniej zapakowanej 

w procesie produkcji wytwórcy. Zamawiający nie dopuszcza dostarczania kartridży recyklowanych, poprzez ich 

ponowie napełnianie, nieznanego pochodzenia, mogących stanowić zagrożenie dla urządzeń. 

 

Pytanie 2 

(Załącznik Nr 4 do SWZ, punkt 1.9) 

Proszę o doprecyzowanie co Państwo rozumiecie przez pojęcie urządzenie strategiczne. Czy możemy prosić o 

podanie producenta i modelu, ilość i lokalizację tych urządzeń? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Urządzenia strategiczne - to pojęcie odnosi się do urządzeń służących bezpośredniej obsłudze klientów urzędu, 

gdzie w czasie rzeczywistym wydawane są dokumenty w postaci wydruków. Dotyczy to m.in. wydawania dowodów 

rejestracyjnych, praw jazdy, zaświadczeń decyzji administracyjnych, potwierdzeń kasowych, odpisów aktów stanu 

cywilnego, dowodów osobistych, spraw meldunkowych. 

Wykaz urządzeń – Excel. 

 

Pytanie 3 

(Załącznik Nr 4 do SWZ, punkt 2) 

Proszę o precyzyjne wskazanie jakie ilości urządzeń i jakiego typu Zamawiający wymaga od Wykonawcy. Proszę 

o precyzyjne wskazanie lokalizacji tych urządzeń. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykaz urządzeń w użyczeniu wymagający podstawienia zawierający nazwy i modele oraz lokalizacje są wskazane 

w załączniku nr 4 do SWZ - Załącznik Nr 1 do SOPZ. 

 

Pytanie 4 

(Załącznik Nr 4 do SWZ, punkt 2) 

Proszę o informację dotyczącą numeru postępowania, wartości umowy, nazwy i adresu wykonawcy świadczącego 

usługę w ramach tej umowy. 

Prosimy o wskazanie jakie materiały były dostarczane przez Dostawcę (oryginalne czy alternatywne) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nr postępowania BI.271.16.2019, Umowa nr 22/2020/U z dnia 08.01.2020 r. - wartość umowy: 100 050 zł.  
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Dostarczane były materiały oryginalne jak i zamienne – alternatywne. 

 

Pytanie 5 

Proszę o podanie aktualnych poziomów materiałów eksploatacyjnych, jeśli w ostatnim postępowaniu mieliście 

Państwo system monitorujący poziomy materiałów na poszczególnych urządzeniach.  

Jeżeli były dostarczane materiały alternatywne proszę o podanie nazwy firmy/firm. 

Proszę o podanie bieżących liczników wszystkich urządzeń eksploatowanych przez Urząd Miasta Przemyśl. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Poziomy materiałów eksploatacyjnych – Excel 

Były to m.in. materiały firm: Printe, BLUjet, NOVO, PRISM, KATUN, Golden Line.  

Bieżące liczniki urządzeń Urząd Miasta Przemyśla – Excel 

 

Pytanie 6 

(Załącznik Nr 4 do SWZ, punkt 3) 

Urządzenia o przebiegi 60 000 są urządzeniami stosunkowo nowymi podwyższającymi koszy postępowania. Czy 

dopuszczają Państwo użycie maszyn o przebiegu 120 000? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 7 

Ile urządzeń w Urzędzie Miasta Przemyśl pracuje podłączonych przez USB? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Urządzeń podłączonych przez USB: 113 szt. 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu 
stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp wyjaśnienia umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl  

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA
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